2021 年 11 月 5 日

各 位

上場会社名       新東工業株式会社

代表者         代表取締役社長執行役員  永井 淳

                     （コード番号     6339）

問合せ先責任者   総務部長               河口 佳徳

                          （TEL 052－582－9211）

2022 年３月期 第２四半期連結業績予想値と実績値との差異

および通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

2021 年５月 12 日に公表した 2022 年３月期第２四半期連結累計期間（2021 年４月１日～2021 年９月 30 日）の連

結業績予想値と本日公表の実績値との差異及び 2022 年３月期通期（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）の連結業

績予想について下記の通り修正することといたしましたので、お知らせいたします。

記

１． 連結業績予想値と実績値との差異および通期連結業績予想の修正について

(１) 2022 年３月期 第２四半期（累計）連結業績予想値と実績値との差異（2021 年４月１日～2021 年９月 30 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する四半

期純利益

1 株当たり

四半期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

45,000

百万円

1,700

百万円

2,300

百万円

1,400

円 銭

26.30

実績値（Ｂ）   47,443  1,029  1,894  1,166  21.92

増減額 （Ｂ－Ａ）   2,443  △670  △405  △233

増減率 （ ％ ）   5.4  △39.4  △17.6  △16.7

（ご参考）前期第２四半期実績

（2021 年３月期第２四半期）
36,281  △708  △161  △292  △5.50

(２) 2022 年３月期 通期連結業績予想の修正（2021 年４月１日～2022 年３月 31 日）

  売上高 営業利益 経常利益

親会社株主に

帰属する当期

純利益

１株当たり

当期純利益

前回発表予想（Ａ）
百万円

93,000

百万円

3,900

百万円

5,100

百万円

3,200

円 銭

60.11

今回修正予想（Ｂ）   95,000  3,200  4,600  2,900  54.48

増減額 （Ｂ－Ａ）   2,000  △700  △500  △300

増減率 （ ％ ）   2.2  △17.9  △9.8  △9.4

（ご参考）前期実績

（2021 年３月期）
82,544  1,718  3,070  606  11.39

(３) 差異および修正の理由

  2022 年３月期第２四半期及び通期の連結業績につきましては、景気は緩やかに回復基調でありましたが、原材

料高騰及び調達部品等の不足により、収益面において前回発表した数値を下回ることになりましたので、業績予想

を修正いたします。

   ※上記予想は、現時点の入手可能な情報に基づき判断した見通しであり、多分に不確実な要素を含んでおり、実

際の業績等は、上記予想数値と異なる場合があります。

以 上